[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

21.05.2018 г. № 46
Об установлении мест для прогона сельскохозяйственных животных и птицы, на земельных участках, находящихся в собственности Вертячинского сельского поселения.
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Законом Волгоградской области от 16.01.2018 N 7-ОД "О некоторых вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Волгоградской области", руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить места для прогона сельскохозяйственных животных и птицы на  земельных участках, находящихся в собственности Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Вертячинского сельского поселения                                               С.В. Минаков

                            Приложение

                                    к постановлению администрации

                                    Вертячинского сельского поселения
                                    от 21.05.2018 № 46
Места для прогона сельскохозяйственных животных и птицы на земельных участках находящихся в собственности Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Места для выпаса сельскохозяйственных животных и птицы
	Места для прогона сельскохозяйственных животных и птицы

	1
	х. Вертячий
	-
	1.Вдоль дороги от д. 47 ул. Быстрова мимо д. 55 ул. Чуйкова вдоль дороги по ул. Чуйкова от д. 55  до д. 43,

  вдоль дороги от д. 31 ул. Быстрова мимо до д. 41 ул. Чуйкова, мимо д. 47 ул. Мира, на ул. Чуйкова, вдоль дороги по ул. Мира от д. 47 до д. 40
  вдоль дороги от д. 11 ул. Быстрова мимо д. 10 ул. Быстрова, мимо д. 13 ул. Чуйкова, до д. 1 ул. Чуйкова,
2.Вдоль дороги от д. 19 ул. Придорожная, мимо д. 43 ул. Гагарина. по переулку Зелёный, до д.  60 ул. Кубанцева,
  вдоль дороги от д. 5 ул. Придорожная, мимо д. 33 ул. Гагарина, до д. 36 ул. Мира,
  вдоль дороги от д. ул. 4 Придорожная, на ул. Гагарина, через пустырь до д. 36 Мира,

  вдоль дороги от д. 1 ул. Садовая,   до д. 33 ул. Садовая.
3.Вдоль дороги от д. 22 до. ул. 1 Самойлова,

  вдоль дороги от д. 1 ул. Лесная , мимо д. ул. 6 ул. Школьная до д. 9 ул. Донская,

  вдоль дороги от д. 27 до д. 4  ул. Донская,
  вдоль дороги от д. до. д.ул. Шлёпина